ตามที่ โรงเรียนอ่าวใหญ่พิทยาคาร ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างจ้างเหมาปรับปรุง ซ่อมแซม ฝ้า 
เพดาน และอาคารเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมางานซ่อมแซมและปรับปรุงฝ้า เพดาน อาคารเรียน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นาย
พิเชษฐ วาดเขียน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓๑,๗๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที ่ ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ว่าทีร่้อยตร ี
               (คมสันต์ ทะลายรัมย์) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนอา่วใหญ่พิทยาคาร